
Verkehrshinweise
Montag - Freitag

KBS 566 Erfurt Hbf
KBS 566 Ilmenau
Ilmenau, Neuhäuser Weg  
Ilmenau, Ehrenbergstraße
Ilmenau, TU - Mensa
Ilmenau, Universitätsbibliothek
Ilmenau, G.-Kirchhoff-Platz

ab

an

08.38
09.38
09.45
09.49
09.52
09.56
10.01

09.38
10.38
10.45
10.49
10.52
10.56
11.01

10.38
11.38
11.45
11.49
11.52
11.56
12.01

13.35
13.39
13.42
13.46
13.51

14.35
14.39
14.42
14.46
14.51

15.35
15.39
15.42
15.46
15.51

16.35
16.39
16.42
16.46
16.51

l D Automatisierter Stadtverkehr IL Neuhäuser Weg > G.-Kirchhoff-Platz
gültig ab: 20.08.23è



Verkehrshinweise
Montag - Freitag

Ilmenau, G.-Kirchhoff-Platz
Ilmenau, Universitätsbibliothek
Ilmenau, TU - Mensa
Ilmenau, Ehrenbergstraße
Ilmenau, Neuhäuser Weg  
KBS 566 Ilmenau  
KBS 566 Erfurt Hbf

ab

an

10.05
10.10
10.13
10.16
10.20

11.05
11.10
11.13
11.16
11.20

12.05
12.10
12.13
12.16
12.20

13.55
14.00
14.03
14.06
14.10
14.18
15.17

14.55
15.00
15.03
15.06
15.10
15.18
16.17

15.55
16.00
16.03
16.06
16.10
16.18
17.17

16.55
17.00
17.03
17.06
17.10
17.18
18.17

l D Automatisierter Stadtverkehr IL  G.-Kirchhoff-Platz > Neuhäuser Weg
gültig ab: 20.08.23ç


